
Spojením T-Mobile, jedničky na mobilním trhu, T-Systems jakožto ICT integrátora 

a GTS, předního provozovatele fixních služeb a datových center, máme k dispozici 

to nejlepší ze všech tří oblastí. Naše komplexní portfolio služeb nyní pokrývá všechny 

potřeby firmy.

CO NÁM SPOJENÍ PŘINESLO?

 � Přes 6 000 km datových sítí ve všech krajských i okresních 
městech.

 � Nejhustší optickou síť v Praze s více než 4 000 přípojnými body.

 � Pozici jedničky v datových centrech v ČR s kapacitou přes  
6 200 m2.

 � Bohaté zkušenosti z velkých mezinárodních projektů.

 � Partnerství se všemi významnými dodavateli hardwaru 
a softwaru.

 � Konvergované mobilní a fixní služby pro efektivní komunikaci.

 � Vlastní rozsáhlou cloudovou platformu pro provoz softwaru jako 
služby.

CO SPOJENÍM ZÍSKÁTE VY?

 � Vysokorychlostní mobilní internet – do konce roku 2014 
pokryjeme 3G a LTE technologiemi 93 % obyvatel.

 � Spolehlivou konektivitu kdekoli v ČR, včetně propojení 
do zahraničí.

 � Unikátní nabídku regionálních produktů ve střední a východní 
Evropě a jejich rychlé zřízení.

 � Bezpečnost jako integrovanou součást našich služeb.

 � Řešení na míru a individuální péči.

 � Stabilitu etablovaného operátora a člena skupiny Deutsche 
Telekom AG, která patří k evropské špičce v ICT inovacích.

VYBRALI JSME TO NEJLEPŠÍ 
ZE TŘÍ SPOLEČNOSTÍ



NAŠE ICT SLUŽBY JIŽ VYUŽÍVAJÍ:

PŘIDEJTE SE K NÁM, MÁME CO NABÍDNOUT

KONVERGOVANÉ FIXNÍ A MOBILNÍ SLUŽBY
Konvergované mobilní a fixní služby pro přenos dat a hlasu 
přináší našim zákazníkům další produkty pro efektivní spolupráci. 
Nový produkt nabízí silný nástroj pro online spolupráci, sdílení 
dokumentů, pracovní plochy i informace o dostupnosti členů týmů.

SPRÁVA KONCOVÝCH ZAŘÍZENÍ
Zahrnuje vše, co je potřeba pro péči o osobní počítače či mobilní 
zařízení, včetně zajištění jejich bezpečnosti a dodávek. Díky 
našemu komplexnímu řešení v oblasti mobility vám můžeme 
nabídnout vše od správy mobilních zařízení až po zpřístupnění 
informací kdekoliv.

SPOLEHLIVÁ ICT INFRASTRUKTURA
Dodáváme komplexní řešení. Jsme schopni zodpovídat  
za funkčnost komponent i celku, a odstraňování případných poruch 
je tak jednodušší a rychlejší. Datová centra disponují kompletní 
zálohou napájení, klimatizací, požárními a nejmodernějšími 
zabezpečovacími systémy. O provoz zákaznických systémů pečuje 
dohledové centrum, které zajišťuje předcházení poruchám.

BEZPEČNOST
Přirozenou součástí našich služeb jsou základní způsoby 
ochrany. Zákazník si může zvolit úroveň ochrany, která odpovídá 
jeho potřebám, včetně širších služeb, jako jsou monitoring 
a vyhodnocování síťového provozu, filtrování a ochrana proti DDoS 
útokům. Nabízíme i služby preventivního charakteru – bezpečnostní 
audity, testování zranitelnosti a zjištění business kontinuity.

ŘEŠENÍ PRO NEJNÁROČNĚJŠÍ KLIENTY
Požadavky našich klientů řešíme individuálně. Znalosti zahraničních 
týmů a zapojení v mezinárodních projektech nám pomáhají při 

přípravě inovativních řešení pro naše zákazníky.

SKVĚLÁ PÉČE
Mimořádnou pozornost věnujeme proklientskému přístupu 
a spokojenost našich zákazníků je naší prioritou. Pro zajištění 
komfortu a kvality nabízíme služby manažera prodeje, osobního 
konzultanta i servisního manažera. Díky tomu můžeme vždy zaručit  
okamžité řešení vašeho požadavku na jednom kontaktním místě.

Prodej

a správa

licencí Bi
g 

da
ta

Ko
nz

ul
ta

čn
í

sl
už

by

EC
M

 /
po

rt
ál

ov
á 

ře
še

ní
Vý

vo
j 

ap
lik

ac
í

Po
kr

. 
pl

án
ov

án
í a

 ří
ze

ní

Zákaznická 

řešení

SaaS /

T-Cloud

Správa 

aplikací

Service 
Desk

Hosting

Služby datových center

Síťová bezpečnost

Sjednocená

komunikace

Správa

LANInternet

VPN

Pevný hlas

Správa 
pracovního

místa

Správa mobilníchzařízení

Správa 
uživatelských 
zařízení

M2M

Business 

Mess.

Roaming
M

ob
iln

í 
in

te
rn

et

Hl
as

 a
 d

at
a

SYSTÉMOVÁ INTEGRACE

SPRÁVA INFRASTRUKTURY

FIXNÍ HLAS A DATA

MOBILNÍ SLUŽBY

SPR
ÁVA

 KO
NCO

VÝC
H ZA

ŘÍZEN
Í

VÍCE O SLUŽBÁCH ICT


